Kupujący  

w akcie notarialnym oświadczy, że znany jest mu stan faktyczny nieruchomości. 

Nie wystąpi ani nie będzie występował z roszczeniami wobec KOWR z tego tytułu. 

Cena nieruchomości brutto (wraz z kosztami przygotowania do sprzedaży) wynosi 

148.806,00 zł (słownie:  sto czterdzieści osiem tysięcy osiemset sześć złotych i 00/100) 

Pismem nr DNI.mr.623.201.2024 z dnia 14.11.2024 r. Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

wyraził zgodę na sprzedaż powyższej nieruchomości.  

Zgodnie z art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa, nieruchomość będzie obciążona prawem pierwokupu